

ROZPOČET			PDPS	09/2024				
Název zakázky:			Dětská skupina "Hájenska" - objekt č.p.188 Holešov					
Stavba:			SOP 01 Objekt č.p. 188					
			D.1.1.4.5 - Zařízení slaboproudé elektrotechniky					
Projektová dokumentace byla vypracována podle ČSN, vyhlášek a zákonů platných v době zpracování projektové dokumentace.								
Dodavatel provede kontrolu kusů jednotlivých pozic.								
Pol.	Zkrácený popis	M.j.	Množ	Jednotk. cena	Náklady celkem v Kč		Hmotnost v kg	
					Dodávka	Montáž		Celkem
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.
Technologie								
1.1	Datová zásuvka 2xRJ45 cat.6 - do stěny	ks	5	385,00	1 925,00	0,00		
	(komplet - krabička, keystone, rámeček, maska)							
	Vysekání, uložení, zapojení	ks	5	195,00	0,00	975,00		
1.2	Datová zásuvka 1xRJ45 cat.6 - do stěny - pro wifi	ks	2	342,00	684,00	0,00		
	(komplet - krabička, keystone, rámeček, maska)							
	Vysekání, uložení, zapojení	ks	2	165,00	0,00	330,00		
1.3	WiFi router: 2,4 / 5GHz	ks	2	11 050,00	21 900,00	200,00		
1.4	Zásuvka TV+R, koncová, kompletní	ks	5	385,00	1 425,00	500,00		
	(zásuvka, krabička, rámeček, kryt zásuvky)							
	Vysekání, uložení, zapojení	ks	5	165,00	0,00	825,00		
1.5	Domovní zvonek	ks	1	565,00	465,00	100,00		
1.6	Slaboproudý rozvaděč, podomítkové provedení, perforovaná dvířka, 478 x 358 x 94 mm, IP30	ks	1	4 545,00	2 895,00	1 650,00		
	Montáž rozvaděče, včetně vysekání							
Rozvody								
2.1	Kabel UTP 4p.cat.6 LSOH	m	200	16,80	3 360,00	0,00		
	Uložení kabelu pod omítku, zařezání do podlahy	m	200	30,00	0,00	6 000,00		
2.2	Koax kabel 75Ω	m	100	16,20	1 620,00	0,00		
	Uložení kabelu pod omítku, zařezání do podlahy	m	100	30,00	0,00	3 000,00		
Ostatní náklady								
3.1	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce	hod	10	650,00	0,00	6 500,00		
3.1	Uvedení do provozu, seznámení s obsluhou, stavební zkouška	hod	4	1 200,00	0,00	4 800,00		
Cena v Kč bez DPH					34 274,00	24 880,00		
Cena celkem v Kč bez DPH (dodávka + montáž)						59 154,00		